



**भा.कृ.अनु.प.-राष्ट्रीय लीची अनुसंधान केन्द्र**  
**ICAR-NATIONAL RESEARCH CENTRE ON LITCHI**  
(कृषि अनुसंधान एवं शिक्षा विभाग, कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार)  
DARE, Ministry of Agriculture and Farmers Welfare, Govt. of India)  
मुशहरी, मुजफ्फरपुर, बिहार Mushahari, Muzaffarpur- 842002, Bihar



## Declaration of Result

of Walk-in-Interview dated 3<sup>rd</sup> December, 2025 at ICAR-NRCL, Muzaffarpur for  
Engagement of Graduate Apprentices against  
Notification No. NRCL-01-2025

नोटिफिकेशन नंबर NRCL-01-2025 के अनुसार, इस केन्द्र पर 03.12.2025 को एक वॉक-इन-इंटरव्यू हुआ था। इसमें अप्रेंटिस एक्ट, 1961 के तहत एक साल के ट्रेनिंग प्रोग्राम के लिए ग्रेजुएट अप्रेंटिस के तौर पर स्टूडेंट्स/कैंडिडेट्स को चुना गया था। चुने गए स्टूडेंट्स/कैंडिडेट्स के नतीजे/घोषित नतीजे इस तरह हैं:

With reference to Notification No. NRCL-01-2025 regarding the Walk-in-Interview held at this Centre on 03.12.2025 for selection of students/candidates for engagement as Graduate Apprentices for one-year training programme under the Apprentices Act, 1961. The results/declared the selected students/candidates are as under:

S.N.	Name of the candidate	NTAS ID	Section Alloted
1.	Hemlata Kumari	ABRSM6384963	Entomology Laboratory
2.	Aradhana Singh	ABRR06403974	Director Personal Section

नोट: किसी भी समय, उम्मीदवार द्वारा प्रस्तुत विवरणी गलत पायी जाती है तो संस्थान सम्बंधित कि उम्मीदवारी रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। यह चयन समिति की अनुशंसा और निदेशक, भाकृअनुप राष्ट्रीय लीची अनुसंधान केन्द्र, मुजफ्फरपुर [बिहार] के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

Note: The Institute reserves the right to cancel the candidature of the candidate if any details furnished by him/her are found to be incorrect at any time. This issues on the recommendation of the Selection Committee and with the approval of the Director, ICAR National Research Centre on Litchi, Muzaffarpur [Bihar].

**सहायक प्रशासनिक अधिकारी**  
**Assistant Administrative Officer**